
 
О присвоении адресных реквизитов  земельному участку  

 

          Рассмотрев заявление Администрации муниципального района Большеглу-

шицкий Самарской области 3586513191 от 20.11.2023 г.,  в соответствии с Федеральным 

законом от  06.10.2003 г. № 131-ФЗ   «Об общих принципах организации местного само-

управления в Российской Федерации»,  Уставом сельского поселения Южное:       

       ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Присвоить земельному участку, площадью 2563 кв.м., вид разрешенного использо-

вания – склад, по местоположению Самарская область, муниципальный район 

Большеглушицкий, сельское поселение Южное, поселок Южный, ул. Производ-

ственная следующие адресные реквизиты: Российская Федерация, Самарская об-

ласть, муниципальный район Большеглушицкий, сельское поселение Южное, по-

селок Южный, ул. Производственная, земельный участок 4е. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

  

  Глава сельского поселения Южное  

  муниципального района Большеглушицкий  

  Самарской области                                                                              С.Г.Шикунов 

 

  

 
Алымова С.А. 

31322 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                                                      

ЮЖНОЕ                                                      

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА                                         

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ 

САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ 

446186, 

Самарская  обл., Большеглушицкий р-н 

п. Южный, ул. Центральная,6 

тел.(факс  8-846-73) 31-3-22 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

№ 137 от  20 ноября 2023 г.  

 


